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DAX

Düsseldorf Alman borsası Çarşamba günü yatay hareket etmeye 

devam etti. Dax 16067 puan ve böylece hemen hemen 

değişmeden akşamları 0,2 oranında yükselişle kapandı önceki 

günkü kıyasla yakın 16.040 puan.

Dax'ı 16.000 puanın üzerinde tutan , Allianz , Infineon ve Eon dahil 

olmak üzere birçok olumlu şirket rakamı . Sabah saat altıda, 

gösterge fiyatları bu psikolojik açıdan önemli işaretin altına bir 

düşüş sinyali verdi. İlginç: 16.000 puanın altındaki 15.987 puanlık 

günlük en düşük seviye olan düşüş sadece birkaç dakika sürdü ve 

birçok yatırımcının girmesi için bir işaretti. Sonuç olarak, bu alan 

giderek daha önemli bir kısa vadeli destek haline geliyor.

Dax grafiğine bir bakış da sevindirici: çünkü haftalık bazda 

yükseliş eğilimi değişmeden kalıyor. Ekim ayının başından bu 

yana, önde gelen Alman endeksi her hafta yeni bir zirveye ve daha 

yüksek bir düşük seviyeye ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlanmasına devam eden Alman borsa endeksi DAX 

tarafında 16000 seviyesinin üzerine devam ediyor. Gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyesi, 15969 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 16066 direnci takip edilmelidir

Destek Seviyeleri: 15969 – 15923 - 15877

Direnç Seviyeleri:  16066 – 16106 – 16161

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD hisse senetleri, en azından kısmen COVID-19 pandmi ve 

güçlü tüketici talebinin ardından tedarik zincirindeki 

aksamaların etkisiyle Ekim ayında tüketici enflasyonunun 

1990'dan bu yana en yüksek seviyeye yükselmesiyle 

Çarşamba günü düşüş yaşadı. Nasdaq Bileşik Endeksi 

COMP, -1.66% Teknoloji yüklü endeksin %2'den fazla 

düştüğü 4 Ekim'den bu yana en keskin bir günlük düşüşü 

işaret ederek %1,7 düşüşle 15.623'e geriledi.

Tüketici fiyat endeksi, ekonomistlerin %0,6'lık artış 

beklentilerine kıyasla, Ekim ayında %0,9 arttı. Değişken gıda 

ve enerji fiyatlarını hariç tutan çekirdek okuma, %0,4'lük artış 

beklentilerine karşı %0,6 arttı. Yıldan yıla, TÜFE %6.2 artarak 

yaklaşık 31 yılın en yüksek seviyesi ve Federal Rezerv'in %2 

hedefinin üç katından fazla arttı. 

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq 16500 seviyesinden başlayan satış baskısıyla 15912 

seviyesine kadar geriledi. Geri çekilmelerde ise, 15912 destek 

takip edilebilir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15982 – 15912 - 15817

Direnç Seviyeleri:  16110 – 16181 – 16253

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, ABD’de enflasyonun beklentileri aşması ve Fed’in

yakın zamanda faizleri artırmayacağına dair beklentilerle 5 ayın 

zirvesine tırmandı. Gram altın ise, Dolar/TL ’nin rekor tazelemesi 

ve küresel altın fiyatlarındaki yükselişle 590 TL’ye doğru ilerledi.

ABD’de tüketici enflasyonu Ekim ayında bir önceki yılın aynı 

dönemine göre yüzde 6,2 artarak 1990 yılından bu yana en hızlı 

yıllık artışı kaydetti. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

medyan beklentisi ise enflasyonda yüzde 5,9’luk bir artış 

yaşanacağı yönündeydi.

Fed Başkanı Jerome Powell, geçen hafta yaptığı açıklamada para 

politikasını sıkılaştırma konusunda sabırlı olacaklarını fakat 

gerektiğinde enflasyonu indirmek için hazır olacaklarını söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, ABD'de enflasyonun beklentilerin üzerinde gelerek 

30 yılın zirvesine çıkmasıyla 5 ayın en yüksek seviyesini gördü. 

Altın için yukarı hareketlerin devamında gelmesi halinde 1858 ve 

1863 dirençlerinin geçilmesi önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 

1845 desteğinin yitirilmesi satış baskısını oluşturabilir.

Destek Seviyeleri: 1845 – 1842 - 1836

Direnç Seviyeleri:  1858 – 1863 – 1867

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Joe Biden’ın enflasyonu 

düşürmenin birincil önceliği olacağına dair 

açıklamalarından sonra stratejik rezervlerin 

kullanabileceğine dair beklentilerin artmasıyla yatay bir 

seyir izliyor. Batı Teksas Petrolü, çarşamba günü yüzde 3,3 

değer kaybettikten sonra perşembe günü çok az yükseliş 

kaydetti. ABD’de enflasyonun beklentilerin üzerinde 

gelmesi ve artan enerji fiyatlarının da enflasyonu yukarı 

yönlü baskılaması Biden’ın stratejik rezervleri 

kullanabileceğine dair beklentileri de artırdı.

ABD’de Ekim’de petrol fiyatları bir önceki aya göre yüzde 

12,3 artışla 2007’den beri en hızlı aylık artışı kaydederken 

benzin fiyatları Eylül ayına göre yüzde 6,1 yükseldi. 

Citigroup’a göre, fiyatların düşürülmesi için 60 milyon varil 

civarın bir stratejik petrol rezervi kullanımı gerçekleşebilir.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Joe Biden'ın yüksek enflasyonla 

mücadele etmek için stratejik rezervleri kullanabileceğine dair 

beklentilerle, çarşamba günü düşüş kaydettikten sonra perşembe 

günü yatay bir seyir izliyor. Gün içi geri çekilmelerde 81,76 

destek seviyesidir. Yukarı yönlü fiyatlanmanın beklendiği petrolde 

82,77 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 80,82 – 79,84 – 79,16

Direnç Seviyeleri:  82,14 – 82,78 – 83,50

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Ekonomik ve Mali İşler Konseyi (ECOFIN) toplantısı sonrası 

açıklamalarda bulunan Dombrovskis, AB üyesi bütün ülkelerin bu 

yıl veya gelecek yıl içinde salgın öncesi ekonomik seviyeye 

ulaşmasını beklediklerini söyledi. Dombrovskis, COVID-19 

salgınında son dönemde vakaların artış gösterdiğini ve bunun 

belirsizliğe neden olduğunu anlattı.

Euro Bölgesi'nde enflasyonun ekim ayında yüzde 4,1 seviyesine 

çıktığını anımsatan Dombrovskis, enflasyonun yükselen emtia ve 

enerji fiyatları, arz kesintisi ile talep artışı gibi küresel 

gelişmelerden kaynaklandığını anlattı.

Dombrovskis, "Enflasyondaki unsurların çoğu geçici görünüyor. 

Enflasyonun gelecek aylarda daha da artmasını 2022'de ise 

aşamalı biçimde hafiflemesini bekliyoruz. Enflasyondaki 

gelişmeleri yakından takip etmeye devam edeceğiz." diye 

konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Son zamanların en sert düşüşünü gören paritede 1,1461 

desteğine kadar çekilmesi sonrasında hacimsiz ve yatay 

fiyatlanma 1,160-1,155 seviyelerininde altına sarktı. Önemli 

seviyeler üst tarafta, 1,1511 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1461 – 1,1440 – 1,1411

Direnç Seviyeleri: 1,1511 – 1,1527 – 1,1548

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Andrew Bailey, 

BBC Radio 4 ile yaptığı röportajda, BOE için işgücü 

piyasasının yapbozun önemli bir parçası olduğunu belirtti.

İşgücü piyasasının sıkı göründüğünü belirten Bailey, buna 

karşın eylül ayında ücret desteklerinin bitmesine rağmen 

hala izine çıkarılmış durumda olan çalışanlar hakkında 

yeterli veri olmadığını söyledi.Bailey faiz artışlarının “düşük 

faiz oranları çerçevesi içinde” yapılacağını bildirdi.

Faizlerin bir noktada yükselmesi gerekceğini belirten 

Bailey, "yüzde 4-5'lik faiz oranlarını yeniden görmeyeceğiz" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak 

aşağı yönlü kırdığı görülen GBPUSD toparlanmayı sürdürmekte 

başarısız oldu ve satıcı baskısı devam etmektedir. Trendin 

üzerinde fiyat hareketleri, 1,35 seviyesinin altına doğru devam 

ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3374 seviyesi destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 1,3374 – 1,3334 – 1,3293

Direnç Seviyeleri:  1,3471 – 1,3500 – 1,3531

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Kyodo haber ajansının verdiği habere göre, Japonya Başbakanı 

Fumio Kishida, bir ekonomik teşvik paketini 19 Kasım'a kadar 

hazırlamak istediklerini ve harcamaları fonlamak için bir ek 

bütçeyi bu ay sonuna kadar tamamlamayı beklediklerini söyledi.

Kyodo'nın haberine göre Başbakan Kishida bu açıklamaları, 

iktidar partisi LDP'nin yöneticileri ile yaptığı toplantıda yaptı.

LDP, koalisyon ortağı Komeito ile teşvik paketinin detayları, 

hükümetin COVID-19 salgını için nakit ödemelere ne kadar 

harcayacağını müzakere etmeye devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

BOJ, kriz politikalarının geri çekilmesinde diğer merkez 

bankalarının gerisinde kalacağının da sinyalini verdi. 114,000 

seviyesini kaybetti ve geri çekilmeler görülüyor. Gün içi 

yükselişlerde, 114,240 direnç seviyesidir. Genel yön pozitif 

fiyatlanmayı desteklemektedir.

Destek Seviyeleri: 113,681 – 113,470 – 113,209

Direnç Seviyeleri:  114,240 – 114,448 – 114,750

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Chantico Global şirketinin CEO’su ve kurucusu Gina Sanchez’di. 

FED’in pandemi krizinden dolayı devam ettiği destek paketleri ve 

parasal genişleme stratejisinin bir noktadan sonra devam 

etmeyeceğini belirten Sanchez şunları söyledi:

“Ekonominin eski haline dönmesi ve canlanmasıyla birlikte FED 

de kendini geriye çekecektir. Destek paketleri ve parasal 

genişleme giderek azalacak. Tüm bunlar yükseliş için engel teşkil 

edecektir. Yaşadığımız yükselişteki en önemli sebeplerden biri de 

FED başkanı Powell’ın kripto paraları yasaklamayı 

düşünmediklerini söylemesiydi. Bu önemli bir tetikleyici unsurdu. 

Ancak Todd Gordon’un da dediği gibi portföyün küçük bir kısmıyla 

yatırım yapmak çok önemli.”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinden yeni zirve geldi. ATH sonrası kar satışları geldi ve 

66200 desteğine kadar gevşedi. BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 

65695 ve 64288 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 67105 direncinin üzerinde tutunması yeni yüksek seviyeleri 

gösterebilir.

Destek Seviyeleri: 64288 – 63606 – 62868

Direnç Seviyeleri:  65425 – 65979 – 67105

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para evrenine yavaş yavaş ısınmaya başlayan dev Amerikan 

bankaları arasında yer alan Bank of Amerika’nın üst düzey 

operasyon yöneticisi olan Tom Montag, New York’ta düzenlenen, 

blok zinciri veri platformu Chainalysis etkinliğinde konuştu ve kripto 

paralar hakkındaki olumlu açıklamalarıyla dikkat çekti.

Yaşanan teknolojik sıçramadan bankaların da yararlanmaları ve bu 

durumu kendilerine olumsuzluk getirecek bir etken olarak 

görmemeleri gerektiğini belirten Montag şu ifadeleri kullandı:

“Bugün yaşanan teknolojik sıçrama bankaların çok daha etkin 

olmalarını sağlayacaktır. Sistemlerde daha az hata olacaktır. Bu 

yüzden bankalar olarak bu teknolojiyi en iyi şekilde kullanıp, ondan 

yararlanıp, sistemin bir parçası olmamız lazım”

TEKNİK ANALİZ

4840 ile tekrardan zirve yeniyelen Ethereum’da kar satışları biraz 

daha sürebilir. Ufak geri çekilmelerde kademeli alımlar yapılmakla 

birlikte destek seviyeleri de takip edilmelidir. ETH için gün içi 

destek seviyesi 4552, direnç seviyesi ise 4760. Belirtilen 

seviyelere yakın alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4552 – 4434 – 4285

Direnç Seviyeleri:  4760 – 4895 – 4966

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Bloomberg Finansal İnovasyon Zirvesi’ne kripto para evreninin 

de yakından tanıdığı Michael Saylor’dan Nic Carter’a Yoni

Assia’dan Hester Peirce’a kadar birçok önemli isim katılıyor. 

Çevrim içi olarak düzenlenen organizasyonda önemli 

açıklamalar yapılırken, konunun sürekli olarak Bitcoin

ETF’lerine gelmesi ve spot ETF’in de kısa süre sonra kabul 

edileceği beklentisinin vurgulanması dikkat çekiyor.

Panelde konuşan isimlerden biri olan MicroStrategy CEO’su 

Michael Saylor, Bitcoin‘e olan desteğini yinelerken, en büyük 

kripto paranın da, şu an değerli metal olan altından fon 

çekmeye devam edeceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Haftaya alıcılı giren XRP 1,25 seviyelerinin üstüne kadar çıktı ve 

anlık olarak 1,21 üzerinde fiyatlanmasına devam ediyor. Gün içi 

önemli destek seviyesi 1,19 direnç seviyesi ise 1,24 olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,19 – 1,17 – 1,12

Direnç Seviyeleri:  1,24 – 1,27 – 1,30

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Kripto boğa piyasasının en kötü performans sergileyen 

varlıklarından biri olan ve yıllardır Block.one tarafından kontrol 

edildiği iddia edilen merkezi sistem suçlamalarıyla karşı karşıya 

kalan EOS’un “yeniden canlandırılması” adına, blok zincirinin 

geliştiricisi olan Block.one şirketinden önemli bir hamle geldi.

Şirket; ağın büyütülmesi, yeni fırsatların ortaya çıkarılması için 

sisteme yeni katılımcılar eklenmesi, yeni merkeziyetsiz yönetişim 

insiyatiflerinin yaratılması ve EOS destekli projelerde likiditenin 

artırılması için yaklaşık 210 milyon dolar değerdeki 45 milyon 

adet EOS’u, Brock Pierce tarafından yönetilen Helios oluşumuna 

gönderme konusunda anlaşma sağladığını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

5 dolar seviyesinin üstünde tutunmaya çalışan EOS’ta dün gelen 

satışlar ile birlikte 4,50 seviyesine kadar geri çekildi. Direnç seviyesi 

5,03 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,81 – 4,70 – 4,53

Direnç Seviyeleri:  5,03 – 5,15 – 5,30

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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